

Årsredovisning

för

SM Betonggolv i Västerås AB

556582-7499

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Reijo Mäntylä, Styrelseledamot
2023-10-18

Styrelsen för SM Betonggolv i Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar gjutning av betong för byggändamål och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	13 529	17 821	6 121	10 631	11 246
Resultat efter finansiella poster	1 678	784	-1 528	-874	-1 780
Soliditet (%)	48	18	4	35	43

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Under året har företaget haft ett stort uppdrag hela året vilket gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 900	116 073	783 576	1 012 549
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			783 576	-783 576	0
Årets resultat				1 598 178	1 598 178
Belopp vid årets utgång	100 000	12 900	899 649	1 598 178	2 610 727

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	899 649
årets vinst	1 598 178
	2 497 827
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 497 827
	2 497 827

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 529 122	17 821 080
Aktiverat arbete för egen räkning		634 973	245 762
Övriga rörelseintäkter		49 879	116 923
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 213 974	18 183 765
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 776 878	-10 824 668
Övriga externa kostnader		-1 313 342	-1 316 321
Personalkostnader	2	-5 282 375	-4 961 978
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 128	-139 312
Summa rörelsekostnader		-12 425 723	-17 242 279
Rörelseresultat		1 788 251	941 486
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 012	1 061
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110 816	-158 971
Summa finansiella poster		-109 804	-157 910
Resultat efter finansiella poster		1 678 447	783 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-80 269	0
Summa bokslutsdispositioner		-80 269	0
Resultat före skatt		1 598 178	783 576
Årets resultat		1 598 178	783 576

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	17 027	17 863
Inventarier	4	160 269	177 304
Summa materiella anläggningstillgångar		177 296	195 167
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 800 000	2 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 800 000	2 800 000
Summa anläggningstillgångar		2 977 296	2 995 167
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		392 777	1 415 892
Övriga fordringar		272 715	427 112
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 169 203	534 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 495	183 904
Summa kortfristiga fordringar		1 926 190	2 561 138
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		649 721	3 465
Summa kassa och bank		649 721	3 465
Summa omsättningstillgångar		2 575 911	2 564 603
SUMMA TILLGÅNGAR		5 553 207	5 559 770

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 900	12 900
Summa bundet eget kapital		112 900	112 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		899 649	116 073
Årets resultat		1 598 178	783 576
Summa fritt eget kapital		2 497 827	899 649
Summa eget kapital		2 610 727	1 012 549
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		80 269	0
Summa obeskattade reserver		80 269	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		930 000	1 198 374
Summa långfristiga skulder		930 000	1 198 374
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	561 572
Leverantörsskulder		439 363	819 795
Övriga skulder		734 744	1 258 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		758 104	708 989
Summa kortfristiga skulder		1 932 211	3 348 847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 553 207	5 559 770

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 318 000	1 318 000
	1 318 000	1 318 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	8,17	8,5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 900	20 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 900	20 900
Ingående avskrivningar	-3 037	-2 201
Årets avskrivningar	-836	-836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 873	-3 037
Utgående redovisat värde	17 027	17 863

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 533 324	1 533 324
Inköp	35 257	
Försäljningar/utrangeringar	-225 699	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 342 882	1 533 324
Ingående avskrivningar	-1 356 020	-1 217 544
Försäljningar/utrangeringar	225 699	
Årets avskrivningar	-52 292	-138 476
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 182 613	-1 356 020
Utgående redovisat värde	160 269	177 304

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andel i bostadsrätter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Utgående redovisat värde	2 800 000	2 800 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	561 572

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Vasberg, Ludvig & Co

Västerås 2023-10-18

Reijo Mäntylä
Reijo Mäntylä

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-18

Jonas Ekman
Jonas Ekman
Auktoriserad revisor
